

Pachet vopsea

I.D.: 100612193

Data publicarii	26.07.24	Coduri CPV	44812100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 877,50 RON - 877,50 RON

Descriere: Pachetul contine: 1. Vopsea RAL 7035 - 12kg *25.50 LEI/KG = 306.00 2. Vopsea maro - 12kg*24.50 lei /kg = 294.00 4. Grund gri - 15 kg*18.50 lei /kg = 277.50
